COMERCIQ SIN NUMLERO
Fono: 975700

Rut; 63081300-9
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ORDEN DE COMPRA N°287/

N° OBLIGACION 1378
Senores SERVICIO AUTOMOTRIZ SERVI-CAR LTDA.
Rut 76628166-0
Direccion
f-ono
Fono Fax
Sr.(a)

Unidad Solicitante SERVICIO DE URGENCIA - URGENCIA - VEHICULOS

Justificacion REPARACION AMBULANCIA PATENTE CKZT-58

Dir Despacho

Cantidad Unidad
1 UNIDADES

Cuenta N

915-29-06-002-000-000 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS (148,000)

Descripcion
1REPARACION VEHICULOS (SEGUN DETALLE COTIZACION) (AD00010)

CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL PESOS

./

‘e JEPTO. DE SALUD

ID. Chile C.

PEDIDO N°: 291

Area: SALUD

martes, 12 de julio de 2016

Precion Unit.

Sub Total

Recargo
Descuento
Descuento 2
TOTAL NETO

Imp. Adicional
I.V.A.
TOTAL

124,370

19%

Total

124,370

124,370
0

0

0
124,370
0
23,630
148,000




